
 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ONCOLOGIA ED EMATO-ONCOLOGIA   

 

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive 

modifiche e integrazioni;  

VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di 

carattere intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 del 23/04/2010; 

VISTO il Progetto: “Chronic myeloid leukaemia survival: from randomised controlled 

trials to real world”  

VISTO l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all’albo della 

struttura e sul sito Web d’Ateneo prot. n. 9646 del 06.04.2020; 

CONSIDERATO che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato 

deserto; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa (prot. 11511 del 29.04.2020) pubblicato sul 

sito Web dell’Ateneo per l’affidamento di un incarico di collaborazione, della durata 

di 6 mesi e per un compenso di 700 euro lordo collaboratore, avente ad oggetto lo 

svolgimento di attività Revisione linguistica (inglese) dell’articolo scientifico in 

modalità track changes per poter validare le correzioni apportate al testo originale. 

Revisione di successive versioni dell’articolo scientifico a seguito delle richieste dei 

revisori della rivista scientifica su cui verrà pubblicato; 

VISTO il verbale di selezione del 28.05.2020 Prot. 50720 del 15.6.2020 da cui risulta 

vincitore il Dr. Kevin Richard Smart; 

CONSIDERATO che il compenso lordo di cui sopra risulta congruo per l’attività dedotta; 

VERIFICATO il budget nell’ambito del progetto F_DOTAZIONE_2020_DIP_032 (32407) del 

Dipartimento di Oncologia ed Emato-Oncologia; 

VISTO il verbale di selezione del 28.05.2020 prot. 50720 del 15.6.2020 da cui risultano 

attribuiti ai candidati i seguenti punteggi: 

COGNOME E NOME       LUOGO E DATA DI NASCITA    PUNTI 

Smart Kevin Richard  Rochester (GB) il 24.01.1949   100 

Mullan Meg Anna  Glasgow (Regno Unito) il 14.08.1984   90 

 

DETERMINA 

 

Il conferimento di un contratto di collaborazione al Dr. Kevin Richard Smart per lo 

svolgimento delle attività illustrate in premessa, nell’ambito del Progetto “Chronic 

myeloid leukaemia survival: from randomised controlled trials to real world”  



 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

1. Il contratto, che prevede un compenso lordo al collaboratore pari a Euro 700, 

avrà la durata di n.6  mesi e sarà svolto a favore della Struttura: Dipartimento di 

Oncologia ed Emato-Oncologia; 

2. Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato dalla Dr.ssa Claudia Vener; 

3. Il costo di 700 euro graverà sul progetto F_DOTAZIONE_2020_DIP_032 (32407)   del 

Dipartimento di Oncologia ed Emato-Oncologia; 

Milano, 16.06.2020 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

____________________________ 


		2020-06-16T09:12:15+0200
	milano
	Pravettoni Gabriella
	determina




